

    
        
            
                [image: Plzeňská teplárenská]
            
            

            
                

                
                    
                        

	
            
                    Dodávka tepla
            


        
	
            
                    Rozúčtování tepla
            


        
	
            
                    Energetické služby
            


        


                        

                        

	
            
                    O nás
            

                
                    

	
            
                    Aktuality
            


        
	
            
                    O společnosti
            


        
	
            
                    Kariéra
            


        


                    

                


        
	
            
                    Poradna
            


        
	
            
                    Kontakt
            


        


                        

                    

                

            

        

    

    



            




            


    
        
            
                
                    
                        
                                
                                    
Jsme Plzeňská teplárenská Energetické služby, s.r.o., dceřiná společnost Plzeňské teplárenské, a.s.

                                
                            
                                     Proč PTES? [image: ] 
                            

                        

                    

                

            

            
                
                     
                    [image: logo_mockup_]
                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                                
                                    
Nejste v dosahu CZT? Zajistíme Vám spolehlivou dodávku tepla pro Váš objekt.

                                
                            
                                     Proč PTES? [image: ] 
                            

                        

                    

                

            

            
                
                     
                    [image: AdobeStock_71091548]
                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                                
                                    
Právě probíhají odečty poměrových měřidel – nebyli jste zastiženi?

                                
                            
                                     Nahlaste je 
                            

                        

                    

                

            

            
                
                     
                    [image: AdobeStock_325984708]
                

            

        

    











            



[image: ]
Dodávka tepla

Mám zájem o zajištění výhodné dodávky tepla.

Jsem stávající zákazník.

Více...






[image: ]
Rozúčtování tepla

Zajímá mě rozdělení společných nákladů na teplo, teplou a studenou vodu na jednotlivé byty.

Více...






[image: ]
Energetické služby

Chci zajistit bezstarostný provoz tepelného zařízení.

Potřebuji pomoc s výběrem vytápění.

Více...













            



Proč PTES?

Zajistíme Vám nejlevnější dodávku tepla, jaká je v dané lokalitě možná, a to z jakéhokoliv tepelného zdroje. Navíc se o tepelné zařízení postaráme a rozúčtujeme náklady na teplo, teplou a studenou vodu na jednotlivé byty. Naší prioritou je připojit na teplo a teplou vodu každého klienta.

	
30 let zkušeností


	
servis a havarijní služby 24/7


	
navrhujeme nejvýhodnější řešení


	
kalkulujeme individuální ceny


	
zákazník na prvním místě


	
působíme po celé ČR




Více o nás [image: ] 

[image: AdobeStock_248600680]









            


	Dodáváme teplo z více než 
 160
 tepelných zdrojů
	Rozúčtováváme více než 
 25000
 bytů
	Máme více než 
 30
 let zkušeností










            



[image: ]
Zákaznická linka

800 505 505

info@ptes.cz






[image: ]
Chcete si udělat samoodečet?

 Pokračujte zde [image: ] 













            

Aktuality


    
        
            
                Změna ve vedení společnosti

                Celý článek
                    [image: ]
                
            

        

    

    
        
            
                Oznámení o fúzi sloučením

                Celý článek
                    [image: ]
                
            

        

    

    
        
            
                Oznámení o změně názvu obchodní společnosti

                Celý článek
                    [image: ]
                
            

        

    






 Zobrazit vše [image: ] 







            


    
                

[image: ]


[image: ]  NONSTOP   dispečink: 800 505 505   



       [image: ]









	Dodávka tepla
	Rozúčtování tepla
	Přístroje
	Samoodečet
	Energetické služby









	Aktuality
	O společnosti
	Kariéra
	Poradna
	Kontakt








	Plzeňská teplárenská Energetické služby, s.r.o.
	Doubravecká 2760/1, 301 00 Plzeň
	 
	info@ptes.cz
	 







 [image: ] Zákaznická zóna 

 [image: ] Samoodečet 





Nastavení Cookies





            
            

        
    


    
        
            
                © 2024 PTES, Všechna práva vyhrazena.

            

            
                Vytvořeno v Beneš & Michl

            

        

    

        

	 [image: ] 
	 [image: PTSI-logo2-barva-pozitiv] 
	 [image: Schránka 01] 

















